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KOLEGIUM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO POLSKIEGO TOWARZYSTWA 

TŁUMACZY PRZYSIĘGŁYCH I SPECJALISTYCZNYCH 

 

 

         zaprasza na webinarium dla tłumaczy pt. 

Wykorzystaj AI do promocji swoich usług 
 

Termin: 27 maja 2026 r., środa 

w godzinach: 18.00 – 21.00 

Miejsce: Platforma ClickMeeting 

 
O szkoleniu:  

Dzięki temu szkoleniu dowiesz się, jak wykorzystać sztuczną inteligencję do pracy nad Twoim 

marketingiem, oszczędzając czas i budżet, który normalnie pochłonęłyby agencje reklamowe. Krok po 

kroku przeprowadzę Cię przez proces tworzenia kampanii, które przyciągają wzrok i angażuje 

klientów. Nauczysz się generować atrakcyjne treści, tworzyć profesjonalne grafiki i automatyzować 

komunikację, zachowując przy tym autentyczny głos swojej marki. 

Zagadnienia: 

● Strategia i personal branding z AI – jak określić grupę docelową i unikalny styl Twojej komunikacji. 

● Copywriting nowej generacji – tworzenie postów do social mediów, artykułów i ofert, które 

faktycznie sprzedają. 

● Tworzenie oprawy wizualnej – szybkie generowanie grafik, zdjęć i prostych materiałów wideo bez 

umiejętności graficznych. 
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Prelegentka: Karolina Maj MBA, Trener biznesu, Dyrektor ds. Rozwoju Klienta  

 

Karolina Maj to doświadczony trener i ekspert w dziedzinie zarządzania, marketingu internetowego, 

budowania partnerskich relacji oraz komunikacji biznesowej.  

Absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu (MBA), Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu 

(zarządzanie i psychologia) oraz Akademii Górnośląskiej w Katowicach (socjologia).  

Posiada ponad 20-letnie doświadczenie zawodowe, w tym współpracę z firmami takimi jak Google, 

Jetix, 4funTV i VIVA Polska. Współtworzyła i zarządzała programami rozwojowymi dla MŚP i NGO - 

“Firmy Jutra - Program Google i PFR”, “Internetowe Rewolucje”, “Google dla NGO”, prowadząc w 

międzyczasie ponad 300 szkoleń i niemal 1000 konsultacji B2B. Wykłada contentmarketing                                 

i copywiriting na Akademii Górnośląskiej. Aktualnie współtworzy firmę szkoleniową Spark Flow Pro. 
 

Opłaty: 

 
dla członków PT TEPIS  

oraz słuchaczy i studentów 

studiów translatorycznych 

dla członków 

stowarzyszeń tłumaczy 

dla pozostałych 

osób 

wpisowe  200 zł 270 zł 300 zł 

 

Zapisy w e-sklepie TEPIS: https://tepis.org.pl/sklep/ 

Członkowie TEPIS, którzy opłacili składki członkowskie (w tym za 2025 r.), po zalogowaniu 

automatycznie otrzymają rabat. Członkowie stowarzyszeń zrzeszających tłumaczy oraz słuchacze                    

i studenci studiów translatorycznych są uprawnieni do zniżki – kupony z rabatem do uzyskania                       

w  biurze TEPIS: tepis@tepis.org.pl 

 

Kwestie organizacyjne: 
 

• Webinarium odbędzie się na platformie ClickMeeting. 
• Webinarium nie będzie nagrywane,  

https://tepis.org.pl/sklep/
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• Prawa autorskie autorów tekstów i materiałów: Organizatorzy zastrzegają sobie prawa 
autorskie do udostępnianych tekstów  i innych materiałów. Zapisując się na szkolenie, 
Uczestnicy zobowiązują się do niepublikowania i nieudostępniania ich osobom trzecim,                
a także do nienagrywania szkolenia.  

• Liczba uczestników webinarium jest ograniczona. 
• Informujemy, że w przypadku zbyt małej liczby zgłoszeń na dane szkolenie – szkolenie nie 

odbędzie się i zostanie zaproponowany inny termin. 
 

Webinaria  organizowane na zasadach non profit 

Serdecznie zapraszamy! 

 


